
     ROMANTIK 
 

 

Něco o nás 

Jsme firma/živnost se sídlem v Chorvatsku (ALIBRA), která poskytuje různé služby a neustále je 

rozšiřujeme. Nyní se věnujeme i tomuto novému projektu, jehož účelem jsou služby pro ženy.              

V žádném případě se však nejedná o erotické služby! Řekněme, že spíše o služby s emocionální 

náplní…   

Koho hledáme:  Hledáme silně romanticky založené, osobité a nápadité muže, gentlemany 

s vytříbeným vkusem a vystupováním, ve věku 35-55 let, maximálně loajální, spolehlivé a flexibilní!  

Náplň práce: Náš romantik bude mít v popisu práce setkat se s klientkou a naplánovat celý den jako 

nezapomenutelný, silně romantický zážitek + ji doprovodit domů při ukončení akce (vše musí 

zahrnovat vystupování pravého gentlemana a romantiku coby hlavní zážitek pro klientku).  

Pracovní poměr:   přivýdělek 

Úvazek:  flexibilní (dle zakázek) 

Platové ohodnocení:   flexibilní, min 1000,- Kč / 1 případ 

Výplata:  na bankovní účet 

Místo působiště:  ČR, SK, dle dohody 

 

Jak to probíhá? 

Právě se účastníte přijímacího řízení. Pokud přiložený formulář vhodně vyplníte, dojednáme si s Vámi 

online pohovor - přes WhatsApp, kde se dohodneme na všem potřebném ohledně začátku naší 

spolupráce.  

 

Prosím, veškeré případné dotazy nám zasílejte ještě před vyplněním formuláře, a to na email 

alibra.zb@gmail.com. 

 

 

 

 

 

 

©2017 "denromance" 
ALIBRA, Z.B. 

mailto:alibra.zb@gmail.com
http://denromance.epizy.com/
http://alibra.weebly.com/

